QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập Hội đồng Đảm bảo chất lượng giáo dục

và các nhóm chuyên môn thuộc Hội đồng Đảm bảo chất lượng giáo dục

HIỆU TRƯỞNG

TRƯỜNG ĐẠI HỌC TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG HÀ NỘI

Căn cứ Luật số 43/2019/QH14 Luật Giáo dục ngày 14 tháng 6 năm 2019 của

Quốc hội nước Cộng hòa xã hội chủ nghĩa Việt Nam;

Căn cứ Văn bản hợp nhất số 42/VBHN-VPQH Luật Giáo dục đại học ngày 10

tháng 12 năm 2018 của Quốc hội nước Cộng hòa xã hội chủ nghĩa Việt Nam;

Căn cứ Quyết định số 456/QĐ-BTNMT ngày 08 tháng 02 năm 2018 của Bộ trưởng

Bộ Tài nguyên và Môi trường quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ

chức của Trường Đại học Tài nguyên và Môi trường Hà Nội;

Xét đề nghị của Trưởng phòng Khảo thí và Đảm bảo chất lượng giáo dục.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Hội đồng Đảm bảo chất lượng giáo dục và các nhóm chuyên môn

thuộc Hội đồng Đảm bảo chất lượng giáo dục của Trường Đại học Tài nguyên và Môi

trường Hà Nội (có danh sách đính kèm).

Điều 2. Hội đồng Đảm bảo chất lượng giáo dục Trường Đại học Tài nguyên và

Môi trường Hà Nội có nhiệm vụ tham mưu giúp Hiệu trưởng triển khai công tác Đảm

bảo chất lượng giáo dục, xây dựng văn hóa chất lượng trong Nhà trường.

Điều 3. Các nhóm chuyên môn có nhiệm vụ tham mưu cho Hội đồng triển khai

các hoạt động Đảm bảo chất lượng thuộc lĩnh vực được phân công phụ trách và các

nhiệm vụ khác theo sự phân công của Chủ tịch Hội đồng.

Điều 4. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký và thay thế cho Quyết định số

676/QĐ-TĐHHN ngày 04 tháng 3 năm 2019; Quyết định số 848/QĐ-TĐHHN ngày 15

tháng 3 năm 2019. Trưởng các đơn vị trực thuộc Trường và các ông (bà) có tên tại

Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- Vụ TCCB (để b/c);

- CT HĐT (để b/c);

- Các PHT;

- Lưu VT, KTĐBCLGD. MS (3).

KT. HIỆU TRƯỞNG

PHÓ HIỆU TRƯỞNG

Vũ Danh Tuyên

BỘ TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG

TRƯỜNG ĐẠI HỌC

TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG HÀ NỘI

CỘNG HÕA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /QĐ-TĐHHN

Hà Nội, ngày         tháng        năm 2020

DANH SÁCH HỘI ĐỒNG ĐẢM BẢO CHẤT LƯỢNG GIÁO DỤC

(Kèm theo Quyết định số           /QĐ-TĐHHN, ngày      tháng      năm 2020

của Hiệu trưởng Trường Đại học Tài nguyên và Môi trường Hà Nội)

TT Họ và tên Chức vụ
Đơn vị

công tác
Chức danh

1 TS. Vũ Danh Tuyên
Phó Hiệu trưởng

phụ trách
Ban Giám hiệu Chủ tịch HĐ

2 PGS.TS. Phạm Quý Nhân Phó Hiệu trưởng Ban Giám hiệu
Phó Chủ tịch

HĐ

3 ThS. Nguyễn Thị Minh Sáng Trưởng phòng
Phòng

KT&ĐBCLGD

Ủy viên

thư ký

4 TS. Trần Xuân Biên Phó Giám đốc
Phân hiệu Nhà trường

tại tỉnh Thanh Hóa
Ủy viên

5 TS. Nguyễn Bá Dũng Trưởng phòng Phòng KHCN&HTQT Ủy viên

6 TS. Lưu Văn Huyền Trưởng phòng Phòng Đào tạo Ủy viên

7 TS. Lương Thanh Thạch
GNV

Phó Trưởng phòng

Phòng

KT&ĐBCLGD
Ủy viên

8 ThS. Nguyễn Văn Hưởng
Chủ tịch Công đoàn,

Trưởng phòng
Phòng CTSV Ủy viên

9 ThS. Đặng Hữu Mạnh Trưởng phòng Phòng TC-HC Ủy viên

10 CN. Nguyễn Việt Hằng Trưởng phòng Phòng KH-TC Ủy viên

11 ThS. Nguyễn Duy Tạo Trưởng phòng Phòng QTTB Ủy viên

12 ThS. Nguyễn Thanh Tùng Trưởng phòng Phòng TTGD&PC Ủy viên

13 PGS.TS. Lê Thị Trinh Trưởng khoa Khoa Môi trường Ủy viên

14 TS. Lê Xuân Hùng Trưởng khoa Khoa KHĐC Ủy viên

15 TS. Nguyễn Thị Luyến Trưởng khoa Khoa LLCT Ủy viên

16 TS. Lê Phú Hưng Trưởng khoa Khoa CNTT Ủy viên

17 TS. Trương Vân Anh
GNV

Phụ trách khoa
Khoa KTTV Ủy viên

18 TS. Nguyễn Hoản Trưởng khoa Khoa KTTN&MT Ủy viên

19 TS. Phí Trường Thành Trưởng khoa Khoa Địa chất Ủy viên

20 TS. Nguyễn Hồng Lân Trưởng Khoa Khoa KHB&HĐ Ủy viên

21 TS. Phạm Anh Tuấn Trưởng Khoa Khoa QLĐĐ Ủy viên

TT Họ và tên Chức vụ
Đơn vị

công tác
Chức danh

22 TS. Hoàng Thị Nguyệt Minh Trưởng Khoa
Khoa

Tài nguyên nước
Ủy viên

23 TS. Bùi Thị Hồng Thắm Trưởng Khoa Khoa TĐBĐ&TTĐL Ủy viên

24 TS. Thái Thị Thanh Minh
GNV

phụ trách bộ môn

Bộ môn

BĐKH&PTBV
Ủy viên

25 ThS. Phạm Đình Tâm Trưởng BM
Bộ môn

GDTC-QPAN
Ủy viên

26 ThS. Đặng Đức Chính Trưởng BM  Bộ môn Ngoại ngữ Ủy viên

27 ThS. Nguyễn Thị Hồng Hương Giám đốc
Trung tâm

TV - CNTT
Ủy viên

28 ThS. Đinh Hữu Thịnh Giám đốc  Trung tâm DVTH Ủy viên

29 KS. Phạm Đức Quán
Phó Giám đốc

phụ trách

Trung tâm GDTX;

Trung tâm

HTĐT&HNSV

Ủy viên

30 TS. Trần Lệ Thu
Phó Trưởng khoa,

TBM Luật

Khoa

Lý luận chính trị
Ủy viên

31 ThS. Lê Trung Kiên
Phó Bí thư

Đoàn Trường
Khoa Địa chất Ủy viên

(Danh sách gồm có 31 người)

DANH SÁCH NHÓM CHUYÊN MÔN

THUỘC HỘI ĐỒNG ĐẢM BẢO CHẤT LƯỢNG GIÁO DỤC

(Kèm theo Quyết định số           /QĐ-TĐHHN, ngày      tháng      năm 2020

của Hiệu trưởng Trường Đại học Tài nguyên và Môi trường Hà Nội)

STT Họ và tên
Chức vụ,

Đơn vị công tác
Chức danh

Nhóm 1. Phụ trách lĩnh vực Đào tạo

1 TS. Lưu Văn Huyền TP. Đào tạo Trưởng nhóm

2 KS. Phạm Công Thành
Chuyên viên

P. Đào tạo
Ủy viên thư ký

3 PGS. TS. Lê Thị Trinh TK. Môi trường Ủy viên

4 TS. Phạm Anh Tuấn TK. QLĐĐ Ủy viên

5 TS. Lê Phú Hưng TK. CNTT Ủy viên

6 TS. Bùi Thị Hồng Thắm TK. TĐBĐ&TTĐL Ủy viên

7 TS. Hoàng Thị Nguyệt Minh TK. TNN Ủy viên

Nhóm 2. Phụ trách lĩnh vực Khoa học công nghệ và Hợp tác quốc tế

1 TS. Nguyễn Bá Dũng TP. KHCN&HTQT Trưởng nhóm

2 ThS. Vũ Thị Thủy Ngân
GNV

PTP. KHCN&HTQT
Ủy viên thư ký

3 TS. Nguyễn Hoản TK. KTTN&MT Ủy viên

4 TS. Phí Trường Thành TK. Địa chất Ủy viên

5 TS. Thái Thị Thanh Minh
GNV phụ trách

BM. BĐKH&PTBV
Ủy viên

6 TS. Trương Vân Anh
GNV Phụ trách

Khoa KTTV
Ủy viên

Nhóm 3. Phụ trách lĩnh vực Hỗ trợ người học

1 ThS. Nguyễn Văn Hưởng
TP. CTSV

Chủ tịch Công đoàn
Trưởng nhóm

2 ThS. Tăng Lệ Thu
Chuyên viên

P. CTSV
Ủy viên thư ký

3 ThS. Đinh Hữu Thịnh
Giám đốc

TT. DVTH
Ủy viên

4 KS. Phạm Đức Quán

PGĐ Phụ trách

TTGDTX, TT

HTĐT&HNSV

Ủy viên

5 ThS. Lê Trung Kiên Bí thư Đoàn trường Ủy viên

STT Họ và tên
Chức vụ,

Đơn vị công tác
Chức danh

Nhóm 4. Phụ trách lĩnh vực Tổ chức - Hành chính

1 ThS. Đặng Hữu Mạnh TP. TC-HC Trưởng nhóm

2 ThS. Lê Thị Vân
Chuyên viên

P. TC-HC
Ủy viên thư ký

3 ThS. Nguyễn Thanh Tùng TP. TTGD&PC Ủy viên

4 ThS. Đặng Đức Chính TBM. Ngoại ngữ Ủy viên

5 ThS. Phạm Đình Tâm TBM. GDTC-QPAN Ủy viên

Nhóm 5. Phụ trách lĩnh vực Tài chính - Cơ sở vật chất

1 CN. Nguyễn Việt Hằng TP. KH-TC Trưởng nhóm

2 ThS. Trần Huyền Thu PTP. KH-TC Ủy viên thư ký

3 ThS. Nguyễn Thị Hồng Hương
Giám đốc

TT. TTTV - CNTT
Ủy viên

4 ThS. Nguyễn Duy Tạo TP. QTTB Ủy viên

5 TS. Lê Xuân Hùng TK. KHĐC Ủy viên

Nhóm 6. Phụ trách lĩnh vực Đảm bảo chất lượng giáo dục

1 TS. Lương Thanh Thạch
GNV

PTP. KT&ĐBCLGD
Trưởng nhóm

2 ThS. Mai Tiến Tú
Chuyên viên

P. KT&ĐBCLGD
Ủy viên thư ký

3 TS. Trần Xuân Biên

Phó Giám đốc

Phân hiệu Nhà trường

tại tỉnh Thanh Hóa

Ủy viên

4 TS. Nguyễn Thị Luyến TK. LLCT Ủy viên

5 TS. Nguyễn Hồng Lân TK. KHB&HĐ Ủy viên

6 TS. Trần Lệ Thu PTK. LLCT Ủy viên

		Bộ TNMT (0243) 8343 911;  Fax: (024) 37736892
	2020-12-11T09:55:11+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Thị Minh Sáng<ntmsang@monre.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Bộ TNMT (0243) 8343 911;  Fax: (024) 37736892
	2020-12-11T09:55:49+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Thị Minh Sáng<ntmsang@monre.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Bộ TNMT (0243) 8343 911;  Fax: (024) 37736892
	2020-12-11T09:56:40+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Thị Minh Sáng<ntmsang@monre.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Cục Chứng thực số và Bảo mật thông tin 0243.773.8668;  Fax: 0243.773.8668
	2020-12-11T13:44:38+0700
	Việt Nam
	Vũ Danh Tuyên<vdtuyen@monre.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Bộ TNMT (0243) 8343 911;  Fax: (024) 37736892
	2020-12-11T14:09:45+0700
	Việt Nam
	Trường Đại học Tài nguyên và Môi trường Hà Nội<tdhtnmthn@monre.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Bộ TNMT (0243) 8343 911;  Fax: (024) 37736892
	2020-12-11T14:09:52+0700
	Việt Nam
	Trường Đại học Tài nguyên và Môi trường Hà Nội<tdhtnmthn@monre.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Bộ TNMT (0243) 8343 911;  Fax: (024) 37736892
	2020-12-11T14:09:59+0700
	Việt Nam
	Trường Đại học Tài nguyên và Môi trường Hà Nội<tdhtnmthn@monre.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Bộ TNMT (0243) 8343 911;  Fax: (024) 37736892
	2020-12-11T14:10:06+0700
	Việt Nam
	Trường Đại học Tài nguyên và Môi trường Hà Nội<tdhtnmthn@monre.gov.vn> đã ký lên văn bản này!